АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня  2015 года                               № 87                                     с.Летник

Об отмене постановления
Администрации Летницкого сельского поселения
от 14.12.2012 №146 «Об утверждении Положения
о добровольной народной дружине»

 В связи с Протестом Прокурора Песчанокопского района №7-14-15 от 22.05.2015 на постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 14.12.2012 №146 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине», в целях приведения нормативно правовых актов Администрации Летницкого сельского поселения в соответствии с действующим законодательством

Постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 14.12.2012 №146 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине»
[bookmark: _GoBack]
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и на официальном сайте администрации Летницкого сельского поселения  в сети интернет

Глава Летницкого сельского поселения                                      Н.Е. Ткаченко